

        Na temelju čl. 17. st. 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („NN“, broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22 ), čl. 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ broj 07/09, 5/10, 07/10, 01/12, 02/13, 03/13 - pročišćeni tekst, 07/15, 01/18, 3/20 i 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića, donosi



Z A K L J U Č A K

 o donošenju plana vježbi civilne zaštite u 2024. godini


Članak 1.

Donosi se Plan vježbi civilne zaštite Grada Gospića u 2024. godini čiji sadržaj se nalazi u prilogu ovog akta i čini njegov sastavni dio.


Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom vjesniku Grada Gospića“


KLASA: 240-02/23-01/16             
URBROJ: 2125-1-02-23-02
U Gospiću, 01. prosinca 2023. godine




GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA

                                                                                                                      Karlo Starčević, v.r.



PLAN VJEŽBI CIVILNE ZAŠTITE U 2024. GODINI
NA PODRUČJU GRADA GOSPIĆA


	

Rbr
	

JLPRS
	Vrijeme održavanja vježbe (datum/mjesec)
	
Nositelj vježbe
	

Naziv i tema
	

Sudionici vježbe
	
Broj sudionika vježbe
	
Lokacija održavanja vježbe
	Tip vježbe                -Pokazna
-Terenska
- Simul.-kom.
- Stožerno-zap.
	Financijska sredstva za provedbu vježbe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	GRAD GOSPIĆ
	Svibanj 2024.
	GRAD GOSPIĆ
	Evakuacija i spašavanje iz zatvorenog prostora u slučaju potresa 
	Stožer CZ Grada Gospića
PUCZ Rijeka, SCZ Gospić
JVP Gospić
GDCK Gospić
HGSS Gospić
	150/200
	Strukovna škola Gospić i Gimnazija Gospić
	Pokazna
	GRAD GOSPIĆ





                                                                                                                                                                                               



                                                                                                                                                                                              GRADONAČELNIK GRADA  GOSPIĆA

                                                                                                                                                                                                              Karlo Starčević, v.r.

